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Jolanta Trytko-Warczak

Radna Rady Miejskiej
w Nysie

dot. interpelacji złożonej na Sesji nr V Rady Miejskiej w Nysie w dniu 15 stycznia 2019r.
w sprawie ewentualnego korzystania przez gminę Nysa z usług doradczych celem

oszacowania czy przedszkole przy ul. Tkackiej wpisuje się w koncepcję zabudowy

mieszkaniowo-usługowej i czy jest rozważana jego likwidacja.

Szanowna Pani,

Gmina Nysa przeprowadziła postępowanie prowadzone w trybie zaproszenia do złożenia ofert

pod nazwą „Opracowanie analizy przedrealizacyjnej oraz doradztwo prawne, organizacyjne

i ekonomiczno - finansowe dla przedsięwzięcia realizowanego w formule PPP.

Opis przedsięwzięcia, którego dotyczył przedmiot zamówienia był następujący: realizacja

kompleksu budynków na działkach nr 43 i 44 k.m. 33, obręb śródmieście, położonych w Nysie

przy ul. Tkackiej, Kramarskiej i Karola Miarki. Kompleks Budynków powinien zostać

zaprojektowany w formie odtworzeniowej obiektu z przełomu XVIII-XIX wieku. W obiekcie

tym należało zlokalizować (zaprojektować) siedzibę przedszkola (min. 7 oddziałów)
odpowiadające obecnym normom, wymogom i standardom oraz siedzibę Dziennego Domu

Pobytu (na min. 250 beneficjentów) wg. opracowanego programu funkcjonalno-

przestrzennego, zabezpieczając tym samym potrzeby infrastrukturalne jak i lokalizacyjne.

Pozostałą część budynku należało przeznaczyć na cele mieszkalno-usługowe. Obiekt winien

posiadać parking podziemny (na ok. 200 miejsc parkingowych) oraz uwzględniać Miejsce
Pamięci Żydów Nyskich. Realizacja tego przedsięwzięcia winna nastąpić zgodnie z ustaleniami

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego

Gminy Nysa obejmującego śródmieście Nysy z terenami przyległymi, uchwalonego przez Radę

Miejską w Nysie uchwałą nr XLV/672/10 z dnia 31 marca 2010r., ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego Nr 53 z dnia 19 maja 2010r.
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